במשפט הישראלי היזק על ידי כלב מופיע בפקודת הנזיקין, שם מתוארים המצבים בהם בעל הכלב נושא באחריות למעשיו של הכלב וכן, המצבים בהם בעל הכלב אינו נושא באחריות לנזקים באשר נגרמו על ידי כלבו. מקרים אלו אשר בהם בעל הכלב אינו נושא באחריות נקראים הסיגים לחוק ואלו הם דלהלן:

נזקים שנגרמו על ידי כלב (תיקון מס' 7) תשנ"ב-1992

41א. בתובענה בשל נזק לגוף שנגרם על ידי כלב, חייב בעליו של הכלב או מי שמחזיק בכלב דרך קבע (להלן - הבעלים) לפצות את הניזוק, ואין נפקא מינה אם הייתה או לא הייתה התרשלות מצדו של הבעלים.

הגנות (תיקון מס' 7) תשנ"ב-1992

41ב. בתובענה לפי סימן זה לא תהא הגנה לבעלים, אלא אם כן הנזק נגרם עקב אחד מאלה –

(1) התגרות של הניזוק בכלב;

(2) תקיפת הניזוק את הבעלים, את בן זוגו, הורו או ילדו;

(3) הסגת גבול של הניזוק במקרקעין של הבעלים. אלו הם שלושת המקרים בחוק בהם בעל הכלב אינו נושא באחריות לנזק אשר נגרם ע"י הכלב.

דעת המשפט העברי בנושא רחבה יותר לכן ישנו מידע רב יותר (אם הנזק נגרם על ידי שן, רגל או קרן).

לסיכום, למדתי איך להתמודד עם מקרה בו כלב או בהמה תוקפים במקרים שונים ומה החקיקה בנוגע עליהם הן במשפט העברי והן במשפט הישראלי.

רשימה ביבליוגרפית:

משפט ישראלי-

פקודת הנזיקין נזקים שנגרמו על ידי כלב (תיקון מס' 7) תשנ"ב-1992 (א41)

פסק דין בן יהודה יהודה ע"י ב"כ עו"ד שוויצר המערער נגד אפרוני אלדד ע"י ב"כ עו"ד גנות המשיב

פסק - דין השופט ד"ר קובי ורדי: בפני

משפט עברי:

ספר שמות פרק כ"א

שן ורגל- מתוך בבא קמא פרק ב ופרשנות חז"ל